２０２０年  ６月  １日

（公財）日本電信電話ユーザ協会

鹿  児  島  支  部

第 45 回電話応対コンクール鹿児島県大会について（お知らせ）

平素より当協会事業へのご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

5 月 20 日より電話応対コンクール（事前研修等）の参加申し込みを開始しているところ

ですが、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、ユーザ協会鹿児島支部で実施する

電話応対コンクール事前研修、テープ審査、鹿児島県大会について下記注意事項をご参照の

上、ご参加いただきますよう参加者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

 なお、今後の新型コロナウィルスの感染状況に応じ開催方法の変更などが生じる場合は

鹿児島支部ホームページへ掲載いたしますのでご了承いただきますよう重ねてお願い申し

上げます。

【事前研修（6 月 22 日）】

予定通り開催《参加者多数（40 名超）となった場合、事業所毎の参加人数の調整をお願

いする場合がありますのでご協力をお願いいたします。》

【テープ審査（7 月 20 日～22 日）】

 予定通り開催《開催方法に変更なし》

【県大会（10 月 1 日）】

 予定通り開催《感染拡大状況に応じて開催方法等の変更あり》

【事前研修及び県大会参加者（傍聴者）の皆様へのお願い】

１．開催当日は、事前に各自検温し発熱（37.0 度以上）症状がある場合参加自粛願います。

２．開催当日に、「咳」など体調不良の症状がある場合参加自粛願います。

３．開催当日以前 2 週間以内に海外渡航歴がある方は自粛願います。

４．参加（傍聴）者全員マスク着用で参加願います。（講師等については、研修・大会の性

質上マスク着用はせず適切な間隔をとることとします。）

５．「受付時」「休憩後」「終了・退室時」のアルコール消毒の徹底にご協力願います。

６．開催中に体調不良（咳・熱等）が見られた場合、お帰りいただく場合もあります。

７．研修・大会会場での人と人との間隔保持、換気等にご理解とご協力願います。